
ZARZAD POWIA1;'U
w Nowym Dworze M-aiowieekiM

1.11.Ignecogo Ptld.eręwsld@go li
06--100 Nowy DwÓr Mazowieoo

Uchwała Nr 479/2014
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 29 stycznia 2014r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu nowodworskiego na rok 2014

Na podstawie art.32 ust.2, pktA ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2013r., poz.595 i 645), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885)

Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje:

§ l

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu nowodworskiego na 2014 r.
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
Ogółem wydatki budżetu powiatu wynoszą 52 171 729,00 zł.

§2

Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2014 r. zgodnie z
załącznikiem nr 2 do niniej szej uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 r. oraz
podlega ogłoszeniu.

l. Przewodniczący Zarządu
Starosta Krzysztof Kapusta .

,/"j .,'/
Henryk Mędrecki ,l' ?~;.. ...

';~ 1\\\)
Ryszard Gumiński 3, ;;J /.< , .

'<, ("'I} I~C'-.(. /
. vV"Agnieszka Szostak .. /. .. J', 'I'.~', . . . .. /1 1I' !',, ,

. r i.. /,'
Adam Szatkowski lf'-:';-;-: .

t

2. Wicestarosta

".J. Członek

4. Członek

5. Członek



Uzasadnienie do uchwały Nr 47912014 z dnia 29.01.2014 r.

Zmienia się planowany na 2014 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie wydatków.
Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 50552524,00 zł, a planowane
wydatki wynoszą 52 171 729,00 zł.

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71015 Nadzór budowlany zmniejsza się plan
wydatków w PINB na zakup energii o kwotę 1000 zł oraz na pozostałe usługi o kwotę 1500
zł. Zwiększa się plan wydatków na zakup usług dostępu do Internetu o 1000 zł oraz na usługi
telefoniczne o kwotę 1500 zł. Zwiększenie planu wynika z zaplanowanych za małych kwot na
opłacenie dostępu do Internetu oraz na rozmowy telefoniczne (po 250 zł).

W dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85204 Rodziny zastępcze zmniejsza się plan
wydatków PCPR na świadczenia społeczne o kwotę 30.000 zł. Kwotę tą przesuwa się do
rozdziału 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej na wynagrodzenia bezosobowe 18300 zł, na składki na ubezpieczenia
społeczne 2000 zł, na składki na Fundusz Pracy 300 zł w celu zatrudnienia psychologa i
pedagoga. Zwiększenie planu na pozostałe usługi o kwotę 9400 zł jest związane z
zabezpieczeniem środków na działalność Ośrodka Interwencji Kryzysowej.



WYDATKI

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 479/2014
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29.01.2014 r.

1.. -eqo

t. tece c 1ł~!JO

7. tC~10 wy",,",n3 w tym

1)/i81 Rozdział Nazwa Plan
na programy zukup i objęcie

Wydatk" finansowane z Wyd.atki finansowane z akcji i udziałów
bieżące v.'ydatki wyda:ki związane dctacje ea

świaocz erua na uczteter-
',<;yplatyztytułu majątkowe

inwestycje i
udziałem oraz wniesienie

jednostek wyr.aqroczecra I rzecz osób ooręczen i obsługa długu zakupyz -eauaacją ich zadania bieżące śrookćw. c środków, o wkładów do
a.roźetc.vycn. sk:adki oc r..i~h fizycznyc-r: gv;arancji inwestycyjne

nal.czane statutowych jcćrvcn mewa VI których mowa w spółek prawa
zacań: art. 5 ust. ., Pi(, art. S ust. 1 pkt 2 handlowego.

2i3 i 3,

2 4 5 C 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 192704.00 1 0570iS.OO 1057079 CO 3':! 231.00 70S 842.0C C.OO 0.00 000 0.00 0,00 135625,00 135625,00 0.00 0.00

Działalność uslugowa
zmniejszenie -2500.0:0 ·2 SJC.OO ·2SCO,CO OCO -25CO.0C- 000 C.OO (o 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

110
zwiększenie 2500.::iQ 25JC.00 25CO.OJ O CO 2500,OG C.OO C.OO 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 192 704.0J 1 eS7 C7S.00 1 057079.0'::1 347237,00 709842,00 C.OO C,OO 000 0.00 0.00 135625.00 135625.00 0,00 0,00

przed zmianą 382 70~ 00 ::3270400 3a270'.J: 332237.:30 5046/.00 0.00 C,OC Q.OO 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -2500.00 ·250G.00 ·250:.0C 0,00 -2500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
71015 Nadzór budowlany

zwiększenie 2500 CO 2 :·0000 250G,OC 0,00 2500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 382704.CQ 38270400 382704.00 33223700 50467.00 0,00 000 C.Oo 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

przed zmianą 7891 999.80 7 eS1 999.:J0 5144662,00 3551 397,00 1 593265,00 1 131662.00 t 55267500 63000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

1\52
zmniejszenie -30000.00 ·3S:{lO.:C O,CO C.DO 0.00 J.CO ·3e 000.00 :.OJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Pomoc scoecana
zwiększenie 30000,OJ 28000.CC 30 OJOCO 20600,00 9400.0J ::I,CO 0.00 ,,!"'" 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 7 691 999 GO 789; 999.:::C 5 i 74 662,C0 3571 997:J0 1 602565.00 1 131.::620:1 1 522675.00 63000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 2201 595,GO 2 20~ 596,CO 2<;5 63~.C.J 278529,00 17005,00 .!85 -es.oo 1 420.:.9-'.00 O O:: 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

65204 Rodziny zastępcze
zmniejszenie -30000,00 -3D 000,00 0.:;0 OCO C.OO C.OO ·30 COO.OO 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie O,CoJ C.OO o.oo 0.00 O,OJ 0.00 C.OC 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 2171596.03 2 "71 5Se.OO 29552-'.0: 273629.30 '700S,CO 485 t.6S.GO 1 320 494,OC 0.% 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

przed zmianą 11953C.DO -.;953C.OO 119 C30,O: ag 323 00 29707.CO 0.00 soc.oc 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
Jednostki specjalistycznego poradnictwa. zmniejszenie 0,00 C 00 8,OC 0,00 0.00 0,00 C.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

85220 mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej zwiększenie 30 OCOCO 3000e.Oo 30 CG:>.OC 201300 CO 9 ';00.00 'J,OO C.OO 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 149530.00 1.!9 5::'C.OG 149030.0C -:09923 CO 39 :07.00 O.CO 50000 C.JO 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 52171729,00 44 598 349,00 39200408,00 28 004 673.00 11 195735,00 17168i2.00 2290827,00 694008,00 0,00 696234,00 7573 380,00 7573380,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32500,00 -32 500.00 ·2500.00 0.00 -2500,00 0,00 ·30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 32500.00 32 500.00 32500.00 20600,00 11900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zrnianach 52171729,00 44598349.00 39230408,00 28025273,00 11 205135,00 1716872.00 2260827,00 694008.00 0,00 696234,00 7573380,00 7573380,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 479/2014
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

innych zadań zleconych odrębnVAAl2(l~t~~A{mi

I)/ial Rozdział Nazwa

o.cc

44598349,00

l tefjl>

0,00

\lvydatki
bieżące

obsługa długu

-2500,00

28025273,00

w)'catk:
.edr;cs:ek

otdżetcwyc-

cctacje na
zacanie bieżące

śvdadczema na
rzecz osćo
tizvcznycn:

tt.ianscvvene z
cez-ete-n

ścdców. o
.'dÓ(/c"! rncwa w
ano 5 ust 1,··("

2 i 3 .

wypłaty z tylulu
pc-ęczeń i
qwerancji

Q,OO

7573380,00

Pran
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

0,00

17

Wydatki
majątkowe

15
135625,00

135625.00

7573380,00

7513380,00

wynac-odzenia i
skład-d od ruch

oencaane

000

7 8

0,00

11 205 135,00

w tvm:
na ptuqramy

finansowane z
udziałem

środków. o
których mowa w
ano 5 ust. , pkt 2

i 3.

zakup i Objęcie
flkcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
bandtoweqo

2 4 5 6

wydatki zw.ązane
z realizacją ich

sratuto ..••vycf-
zaca n.

9 11 '2 13 14 16 18

710
0,00

przed zmianą 1 192704,00 1057079,00 1 057 D79,00 34723i,OO 7098t.2,C'O G,OO 0,00 0.00 0,00 0,00 135625,00 0,00

0.00

zmniejszenie
Działalność usługowa

-2500,00 -2500.00 ·2500.CO 0,00 0,00 oJ,CO 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

0.00

2500,00 2 SOO,OC 25CO.:0 o.cc 2 500.00 0.00 o.cc oco 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 192 70l 00 1 057079.CO 1 057079.::0 3'::7237,00 70S 842,0: c.oo ·o,OC o.cc 0.00 0.00 135625.00 0.00
przed zmianą

zmniejszenie
71015 Nadzór budowlany

38270L.CO

-2500.00

38270'.00

-250000

2827at..0::; 332237,CC 50467.00

0,00 ·2 SCO,GO

0,00

0,00

c.oc
0,00

o.oc
0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00 0.00

0,00 0,00

0.00

zwiększenie 2500,00

382704.0-:

25000C

3827C4,CC

-2500,00

2508.00
382704:0 332237,00

O,OC 2 500,CO 0.00

0,00

0,00

o.cc
0,00
o.co

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00 0,00

0,00

przed zmianą 7891 99S.00 f 88~ 999,00 5 ·,44 562 Oc: 3551 397,00 1 593 2e,5.DO 1 ;31 662,CO 1552675,OC 630CO,DO Q,OO 0,00 0,00 0,00

0,00

852
0,00

po zmianach

0,00

0,00

zmniejszenie
Pomoc społeczna

·30000.0C o OG :.00 0.00 -3C OOC.OO o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 30 ooe 00

7891999.00

3000:.00

(891 99~ 03

30000.00 205CO.OO 9400.00
1 602655.00

0.00

1 13' 652.00

0.00

1 522675,00

8,00

53 O~J.O!J

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

przed zmianą 2201 S9€ 00 2201 5S5.0C

5174652,CiO 3571997,CC

17005.00 485458.:)0 : 420 4ę4.00 0.J0 0,00 0.00 0,00 0,00

0.00po zmianach

295 -33':::~ 27862300 0,00 0,00

0,00

zrrmrejszente
85204 Rodziny zastępcze

-30000 OC -30 COJ,OO c C,::; 000


